
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  «Мигійський  фаховий  коледж 

(найменування закладу освіти)

 Миколаївського  національного  аграрного  університету» 

НАКАЗ
Мигія

(населений пункт)

від «18» серпня 2025 року №70

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
«Мигійський фаховий коледж Миколаївського національного аграрного 
університету» у 2025 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2025 року, 
протокол №14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Виконуюча обов`язки 
директора Тетяна КУЗНЄЦОВА

(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ «Мигійський 

фаховий коледж 
Миколаївського національного 

аграрного університету»

Додаток до наказу від «18»  серпня 2025 року 
№ 70

D3 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна 2р. 5м.
31.01.2028

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14799997 1525469 Антіпа Владислав Денисович
47842089 MK 30.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 175,000

2 14795763 1525469 Кас`яненко Максим Миколайович
27624951 MK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 118,000

3 14758360 1525469 Негреско Валерія Євгенівна
55178649 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0032633 Менеджмент 162,000

1



4 15064663 1525469 Тараненко Анастасія Олександрівна
53667312 MK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 156,000

5 14960584 1525469 Толкачов Сергій Васильович
37872700 MK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 144,000

6 14718257 1525469 Шурко Сергій Олександрович
16060893 MK 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 146,000

7 14796371 1525469 Янковий Андрій Олександрович
55170750 MK 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Менеджмент 112,000

8 14794010 1525469 Яровенко Артур Сергійович
40184980 MK 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Менеджмент 177,000

2


